Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – Telefone: (31) 3731-1840 – E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE DISPENSA ELETRÔNICA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº. 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. CMC/060/2024

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº. 14.133/2021, ART. 75 – INCISO II

Aos dezenove dias do mês de novembro de 2024, às 07:00 horas, reuniram-se os Agentes

de Contratação deste Órgão, designados pelo instrumento legal Portaria CMC/187/2023 de

16 de outubro de 2023 para, em atendimento às disposições legais contidas na Lei Federal

nº 14.133 de 1º de abril de 2021, tendo como referência o Processo Administrativo nº

060/2024 e o Aviso de Contratação Direta nº 014/2024, realizar os procedimentos relativos

à Dispensa Eletrônica com disputa de lances em epígrafe.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE QUADROS EM VIDRO E AÇO INOX PERSONALIZADOS.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: Não houve.

PUBLICIDADE: O Aviso de Contratação Direta foi publicado no site oficial da Câmara

Municipal de Congonhas (www.congonhas.mg.leg.br), no Portal Nacional de Contratações

Públicas (https://pncp.gov.br/) e disponibilizado no Portal de Compras da Câmara

Municipal de Congonhas (https://congonhas-cm-scpi.sigmix.net/comprasedital/).

SESSÃO PÚBLICA (FASE DE LANCES): Em conformidade com as disposições contidas no

Aviso de Contratação Direta, a Sessão Pública - Sala de Disputa do Portal de Compras da

Câmara Municipal de Congonhas foi aberta no horário de 07:00 horas.

RESULTADO DA SESSÃO PÚBLICA

FORNECEDORES PARTICIPANTES:

APELIDO FORNECEDOR PORTE

LIC001 LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA ME

LIC002 JUSTINO DAVINO PERES EPP EPP

PROPOSTAS LANÇADAS E CLASSIFICAÇÃO: As propostas recebidas foram classificadas

e, em seguida, a fase de lances foi aberta para os licitantes. As propostas constam no

relatório “Propostas Escritas” produzido pelo Portal de Compras, anexo a esta Ata.

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS RECEBIDAS, LANCES, EVENTOS E DEMAIS

OBSERVAÇÕES (POR ITEM)

ITEM 1

http://www.congonhas.mg.leg.br/

   Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – Telefone: (31) 3731-1840 – E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Descrição: Confecção de quadro em vidro e aço inox

Tratamento Diferenciado: SIM

Quantidade: 29 Unidade: UN

Valor Estimado: R$ 336,00 Situação: Aceito e Adjudicado

Aceito para: JUSTINO DAVINO PERES EPP

HISTÓRICO

PROPOSTAS: participaram deste item as empresas relacionadas no Relatório

“Classificação das Propostas Escritas” produzido pelo Portal de Compras, anexo a esta

Ata.

LANCES: os lances para o item podem ser consultados no relatório “Rodada de Lances”

produzido pelo Portal de Compras, anexo a esta Ata.

EVENTOS DO ITEM: Não houve

CHAT DO ITEM: as mensagens para o item constam no relatório “Mensagens” produzido

pelo Portal de Compras, anexo a esta Ata.

RECURSOS: Não existem intenções de recurso para o item.

HISTÓRICO DE MENSAGENS (CHAT): as mensagens do procedimento licitatório constam

no relatório “Mensagens” produzido pelo Portal de Compras, anexo a esta Ata.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO

QUANTI-

DADE

VALOR

TOTAL
VENCEDOR

1
Confecção de quadro em
vidro e aço inox

R$ 274,00 29
R$

7.946,00

JUSTINO DAVINO

PERES EPP

EVENTOS: Suspensão Administrativa com retorno em 21/11/2024 às 08:00 horas.

HABILITAÇÃO: Após aceitação dos itens conforme classificação final, seguiu-se com a fase

de habilitação, analisando a documentação apresentada pelo licitante com melhor valor

ofertado. Após a análise da documentação enviada pelo proponente vencedor, este foi

declarado HABILITADO:

CLASSIF. Licitante CNPJ Porte Resultado

1º JUSTINO DAVINO PERES  05.588.878/0001-03 EPP HABILITADO

   Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – Telefone: (31) 3731-1840 – E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSOS E ENCERRAMENTO: Após a fase de habilitação

os documentos foram disponibilizados no Portal de Compras e o prazo para registro de

intenção de recurso foi aberto. Não havendo nenhuma intenção de recurso para os itens,

procedeu-se com o encerramento da Sessão Pública. Nada mais havendo a declarar, foi

encerrada a sessão às 08:22 horas do dia 21 de novembro de 2024, cuja ata foi lavrada e

assinada pelos Agentes de Contratação.

________________________________________

Daniely Aparecida Barbosa

Agente de Contratação

Portaria CMC/187/2023

________________________________________

Mariane Santos Reis de Castro

Agente de Contratação

Portaria CMC/187/2023

________________________________________

Lucas Felipe Santos Maia

Agente de Contratação

Portaria CMC/187/2023

________________________________________

Leandro Matos da Silva

Agente de Contratação

Portaria CMC/187/2023

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Lista de Suspensões Página 1 de 1

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS) Sessão: 1
Tipo de Suspensão Data Reativação Hora Reativação
Justificativa

Data Suspensão Hora Suspensão

Suspensão Administrativa
Suspensão para envio do Contrato Social legível registrado na Junta Comercial e continuidade da fase de habilitação

21/11/2024 08:0019/11/2024 13:12

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Classificação Final dos Itens por Proponentes Página 1 de 1

Licitação: DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS)000036/24 Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
 - JUSTINO DAVINO PERES EPP

1 151.000.026 CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN 29 274,00 7.946,00

7.946,00Valor Total Geral:

7.946,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

Código

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Habilitação dos Proponentes Página 1 de 1

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS)

Tipo Empresa Representante SituaçãoProponente / Fornecedor

Sessão: 1

JUSTINO DAVINO PERES EPP EPP JUSTINO DAVINO PERES Habilitado

LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA ME LUCIA FREITAS MIRANDA Apto à Negociação

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Situação dos Itens Página 1 de 1

Licitação: DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS) Sessão: 1000036/24
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo

Código Proponente / Fornecedor SituaçãoMédia Cotada Melhor Preço Obs.

JUSTINO DAVINO PERES EPP Aceito274,00
1 151.000.026 CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN 29
336,00 através de Lance

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Rodada de Lances Página 1 de 1

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS) Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo
1

Nº Lance Código Proponente / Fornecedor

CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN 29151.000.026

SituaçãoRodada Vlr. Lance Unit.Desconto (%)

JUSTINO DAVINO PERES EPP Lance335,000,30
LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA Lance334,000,45
LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA Lance333,500,15
JUSTINO DAVINO PERES EPP Lance330,001,49
LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA Lance329,501,20
JUSTINO DAVINO PERES EPP Lance325,001,52
LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA Lance324,501,52
JUSTINO DAVINO PERES EPP Lance323,000,62

2 LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA Lance300,007,55
1 JUSTINO DAVINO PERES EPP Lance274,0015,17

JUSTINO DAVINO PERES EPP Finalizado274,0015,17

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Mensagens Página 1 de 1

Proponente / Fornecedor
Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)Código

Tipo Empresa
Apelido

Empresa sediada local ou regionalmente

LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA ME

SimLIC001

Não

JUSTINO DAVINO PERES EPP EPP

SimLIC002

Não

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS)

Mensagens
Mensagens do Processo Licitatório

SISTEMA TODOS 19/11/2024 06:57:58

Sessão iniciada, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação TODOS 19/11/2024 06:59:29

Bom dia a todos. Conforme disposto no Aviso de Contratação Direta 014/2024 daremos inicio à fase de lances (07 horas às 13 horas).

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 07:00:53

Propostas enviadas em análise, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 07:01:02

Lote / Item: 1 - CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 07:01:02

Atenção, mensagens disponíveis para o item!

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação LIC002 19/11/2024 13:08:04

Senhor licitante, precisamos do contrato social legível, por gentileza.

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação LIC002 19/11/2024 13:08:11

Consegue nos enviar?

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação LIC002 19/11/2024 13:10:36

Iremos suspender a sessão, tendo em vista o término do expediente na Câmara. Sessão será retornada na quinta-feira dia 21/11/2024 às 08 horas.

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação LIC002 19/11/2024 13:11:36

Gentileza providenciarem o contrato social registrado na Junta Comercial legível. Retornaremos na fase de habilitação.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 13:12:30

Sessão suspensa.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 13:12:30

Data da nova realização: 21/11/2024 -
Horário: 08:00 -
Motivo: Suspensão Administrativa - Suspensão para envio do Contrato Social legível registrado na Junta Comercial e continuidade da fase de
habilitação

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 21/11/2024 08:00:25

Sessão iniciada, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação TODOS 21/11/2024 08:02:55

Prezados, bom dia! Retornando com a etapa de habilitação.

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação TODOS 21/11/2024 08:03:44

Enviaremos o contrato social (requerimento de empresário) encaminhado por e-mail do licitante classificado em 1º lugar

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação TODOS 21/11/2024 08:03:52

Anexo
CONTRATO SOCIAL DE 30-06-2009.pdf

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA LIC002 21/11/2024 08:09:46

Licitante habilitado pela comissão, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação TODOS 21/11/2024 08:21:42

Como não houve intenção de recurso, finalizaremos a sessão. Bom dia a todos

Data e Hora:Para:De:

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Mensagens Página 2 de 2

SISTEMA TODOS 21/11/2024 08:22:14

Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão.

Data e Hora:Para:De:

Mensagens
Lote / Item 1

SISTEMA TODOS 19/11/2024 07:01:02

Resultado da classificação das propostas lançadas:
1º - LIC001 (Classificado),
2º - LIC002 (Classificado).

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 07:01:03

Em disputa, aguardando lances.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 07:01:03

Modo aberto, tempo de 360 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 0 minutos.

Data e Hora:Para:De:

LIC002 Agente de Contratação 19/11/2024 12:44:38

Prezado pregado, gentileza excluir o valor de 0,00

Data e Hora:Para:De:

Agente de Contratação LIC002 19/11/2024 12:45:27

Certo

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 13:01:03

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 13:01:25

Fase de aceitação, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 13:01:44

Item foi aceito pela comissão, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 19/11/2024 13:01:49

Fase de habilitação, aguarde.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA LIC002 21/11/2024 08:10:00

Licitante vencedor do item.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA LIC002 21/11/2024 08:10:00

05.588.878/0001-03
JUSTINO DAVINO PERES EPP
Melhor oferta: R$ 274,00

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 21/11/2024 08:10:00

Intenção de recurso aberta para o item.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 21/11/2024 08:10:00

Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os “Documentos Digitalizados” disponibilizados durante o processo.

Data e Hora:Para:De:

SISTEMA TODOS 21/11/2024 08:20:02

Intenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

Data e Hora:Para:De:

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:24 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Classificação das Propostas Escritas Página 1 de 1

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS) Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
1

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN 29151.000.026

StatusClassif. Lance

1 LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA Classificado335,50 9.729,50 S
2 JUSTINO DAVINO PERES EPP Classificado336,00 9.744,00 S

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Itens Classificados das Propostas Escritas Página 1 de 1

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS) Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor UnitárioCódigo
JUSTINO DAVINO PERES EPP -

Valor TotalMarca
Status Motivo

1 151.000.026 CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN
Classificado

29 336,00 9.744,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor UnitárioCódigo
LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA -

Valor TotalMarca
Status Motivo

1 151.000.026 CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN
Classificado

29 335,50 9.729,50

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia
Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

21300413/0001-61  CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS
RUA DR. PACIFICO HOMEM JUNIOR, 82.

Propostas Escritas Página 1 de 1

Licitação: 000036/24 DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA (PORTA DE COMPRAS) Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor UnitárioCódigo
JUSTINO DAVINO PERES EPP -

Valor TotalMarca
Status Motivo

1 151.000.026 CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN
Classificado

29 336,00 9.744,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor UnitárioCódigo
LUCIA FREITAS MIRANDA LTDA -

Valor TotalMarca
Status Motivo

1 151.000.026 CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO E AÇO INOX UN
Classificado

29 335,50 9.729,50

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2718))
21/11/2024 08:23 Usuário: Lucas Felipe Santos Maia

		2024-11-21T09:01:29-0300

		2024-11-21T09:48:31-0300

		2024-11-21T09:54:44-0300

		2024-11-21T10:28:30-0300